
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2020.(II.28.) 
önkormányzati rendelete a települési önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 

9/2019.(X.25.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 



Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési önkormányzati 

képviselők tiszteletdíjáról szóló 9/2019.(X.25.) önkormányzati rendelete 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

        
„2. § (1) A települési képviselők az önkormányzati feladatok végrehajtásában való 

tevékenységük elismeréseként, bruttó 20.000,-Ft/hó tiszteletdíjra 
jogosultak.” 

 
 
2. § A Rendelet 2020. március 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.   
 
 
 
Németbánya, 2020. február 27. 
 
 
 
 
 
 
                                                        Marcsik Zoltánné         Kelemen László 
                                                           Király Ágnes         jegyző 
                                                           polgármester 
 
 
 
 
 
 
A Rendelet kihirdetésének időpontja: 2020. február 28. 
 
Németbánya, 2020. február 27. 
 
 
 
 Kelemen László 
 jegyzõ 


